
 

 

 

SSS verksamhetsberättelse 2020 
 
Mycket av verksamheten under året präglades av den pågående Coronapandemin vilket 
begränsat möjligheterna till att träffas i stora gruppen. Detta har medfört att vissa aktiviteter 
har fått genomföras på annat sätt eller i mindre omfattning. 

 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Ordförande: Gustav Jernberg 
Kassör: Bo Eklund 
Övriga ledamöter: Erik Noaksson (Jolle), Michal Slowinski (varvet), Lars  Andersson (varvet) 
Suppleanter: Paulina Selling (Web/Facebook), Lars Wikén 
 
 

Möten och representation 
Styrelsen har under året genomfört 9 styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 
 
Föreningen har haft ett allmännt möte; årsmötet samt tre digitala planeringsträffar. 
 
Föreningen har varit representerad i Jämtlands båtförbund (JBF) via Olle Ternström och 
Gustav Jernberg. 
Representant i Mellannorrlands seglarförbund (MNSF) har varit Solveig Röisgård (våren) och 
Gustav Jernberg (Hösten) 
 
Utöver detta har ordförande och Olle Ternström deltagit i träffar med JBFs klubbar och hamn-
föreningen rörande arrendeavtal, utveckling av hamnområdet och samarbetet med kommunen. 
En träff hölls med några av kommunens  politiker under hösten. 
 
Varvsgruppen har haft egna möten, under året har dialog med kommunen förts kring deras 
planer för upprustning av området runt kranen. 
 



Medlemmar 
Under året har det arbetats intensivt med att städa i samt kontrollera och uppdatera 
kontaktuppgifter i föreningens medlemsregister BAS, Visma och Idrottonline. Kassören har 
även aktivt arbetat med att driva in obetalda avgifter från tidigare år. 

Antal betalande medlemmar var i slutet av året 117 st, till detta kommer de medlemmar som 
är familjeanslutna. Deltagare i seglarskolan som sedan inte deltagit i vår övriga verksamhet 
avfördes ur registret under hösten. 

Utbildning 
Under året har ingen utbildning skett i föreningens regi och inte heller har några medlemmar 
deltagit på någon utbildning. 
 
 
 

Jolle  
Seglarskola 
Seglarskolan hölls under två veckor i juni med totalt ca 20 deltagare. Ett stort antal av 
deltagarna var återkommande från tidigare år. På grund av Coronapandemin begränsades 
antalet deltagare något mot tidigare år. Ansvarig ledare var Tua Sandqvist. 
 Intresset för seglarskolan var stort och vi kunde inte erbjuda plats till alla som önskade 
deltaga. Seglarskolan uppmärksammades även i lokalpressen. Tyvärr lyckas vi fortfarande 
dåligt med att slussa in seglarskoledeltagaran in i vår övriga träningsverksamhet. 
 
Öppen Hamn 
Under de två veckor som följde seglarskolan provade vi ett nytt grepp med ”öppen hamn”. 
Tanken med projektet var att skapa en brygga mellan seglarskolan och vår 
träningsverksamhet genom att ge möjlighet till drop-in segling dagtid för de som gått 
seglarskola och redan kan segla under översyn av våra ungdomsledare. Ansvarig ledare var 
Nova Noaksson. 

Projektet var i stort lyckat med upp till som mest sju deltagare under en dag även om det vid 
några dagar hindrades av riktigt dåligt väder. Det finns potential att vidareutveckla projektet 
och vi behöver bli bättre på marknadsföring. 

Träning 
Jolleträning har hållits kvällstid för grön nivå på måndagar och blå nivå på torsdagar. 
Deltagarantalet har varit lågt men glädjande nog har även några hitflyttade vuxna seglare 
börjat segla med oss. 

Vindsurfing 
Klubbens Kona-vindsurfingbrädor har använts flitigt med regelbundna om än spontana 
träningstillfällen under hösten. En av klubbens juniorer har deltagit på IQ-foil-klinik. 



Tävling 
De flesta tävlingar under året kunde inte genomföras på grund av rådande pandemi. Under 
året har inga tävlingar genomförts och något deltagande vid tävlingar på annan ort har ej 
heller förekommit.  

Kölbåt 
22 augusti arrangerades Åsön runt med 7 deltagande båtar i vindar mellan 10 och 15 m/s. 
Vann gjorde Lasse Johansson. Någon traditionsenlig fest kunde tyvärr inte anordnas med 
tanke på den pågående pandemin. 

Några kvällsseglingar arrangerades tyvärr inte på grund av brist på funktionärer. 

 

Vuxenseglarskola 
I juni anordnade klubben nybörjarseglarskola för vuxna med 6-7 deltagare. Kursen 
genomfördes i huvudsak i klubbens C55:or. Ledare var Per Magnus Kikajon. 

 

Klubbhuset 
Planer finns fortfarande på att försöka anordna bättre omklädningsmöjligheter men någon 
färdig plan har inte kommit till stånd. 

Under juni drabbades klubbhuset av inbrott. Då inget av större värde förvarades i klubbhuset 
var den största skadan ett trasigt fönster. Ledarna för Öppen Hamn röjde upp på ett 
förtjänstfullt sätt. 

Varv och kran 
Varvsgruppen har bestått av Michal Slowinski, Lars Anderson, med flera. De har haft antal 
möten under året. 
Gruppen har under året tagit fram en handlings- och investeringsplan för att kunna underhålla 
varvet. 
 
Vårens arbetsdag ställdes in på grund av den rådande pandemin. Nödvändigt arbete på varvet 
och med sjösättning av båtar och bryggflyttar anordnades istället i mindre grupper spridda 
över tid. 
 
Under hösten hölls arbetsdag med upptagning av jollar och följebåtar, flytt av bryggor och 
allmän röjning och städning på varvet. 
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är god. Under året har förfallna avgifter från tidigare år drivits in samt 
att bidrag, utöver sedvanligt LOK-stöd, har erhållits från Svenska seglarförbundet och SISU 
för verksamheten med Öppen Hamn.  

 
 


